personale scolastico  nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationEU - Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 61/2023) , per un importo pari a € 37.650,00 (euro 

trentasettemilaseicentocinquanta/00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico EGINA S.R.L. VIA 

ANDREA VICI 8/B – 06034 FOLIGNO (PG) P. IVA  03289010542; 

• di nominare la Prof.ssa Mariangela Severi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, 

comma 1, del decreto legislativo n.